Sed dictus precentor, vel ejus pro tempore in dicta prebenda
successor, hec ipsa onera usque ad prefatam exoneracionem
octo marcarum in solido sustinebit. Quod si in aliquo prefate

composicionis memorate a quocunque partium obviatum fuerit

vel contradictum, licebit domino Bathoniensi Episcopo qui pro

tempore fuerit episcopus, partem renitentem et contradicentem

omni excepcione, excusacione, cavillacione, appellacione fori pri-

vilegii juris civilis et canonici remedio postpositis, ad omnium

predictorum observacionem per censuram ecclesiasticam com-

pellere. Ut autem hec amicabilis composicio in perpetuum
robur firmitatis obtineat et inviolabiliter per omnia observetur,
tarn Domini Exon et Sarum Episcopi quam eorum capitula dictam

compositionem approbarunt et confirmarunt et huic scripto in

modum cirographi confecto, sigilla sua una cum sigillis dictorum

precentoris et Galfridi apposuerunt. Actum in Cathedrali

Ecclesia Exon in crastino Sancte Katerine,
1 Anno Domini MCC

tricesimo sexto, mense Novembri. Hiis testibus, Magistro

Eogero de Winkel tune decano Exon, Magistro B[ar]tholomeo,
Archidiacono Exon, Magistro Eicardo Blundo Cancellario Exon,

Magistro Koberto Crispino, Domino Gilberto de Harewill

Capellano, Magistris H. Tesun, ^et
Galfrido de Exon, Helia de

Badeston Clerico, et multis

n n H n

The seal of Bishop The seal of the A label The seal of the

Brewer. Bishop of Salisbury. only. Precentor of Sarum.

1 26th Nov.
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COLLACIO DE CAPELLA BBATI VIRGINIS DE ECCLESIA
DE ALTERNON. 1

UNIVERSIS Christ! fidelibus ad quos presens scriptum pervenerit
Decanus et Capitulum Exoniensis Ecclesie, Salutem in Domino.
Tenore presencium unanimiter confitemur et recognoscimus nos

ex collatione et concessione venerabilis Patris Domini Willielmi

Exoniensis Episcopi, intervemente etiam assensu et voluntate

prioris et conventus de Monteacuto, necnon et Abbatis Clunia-

censis consensu, Ecclesiam de Alternon cum subscriptis tantum
oneribus Divine caritatis intuitu, cum omnibus suis pertinentiis
liberam et solutam recepisse. Tenemur siquidem vicario per-

petuo in eadem Ecclesia perpetuo personaliter resident! et eidem
deservienti qui curam habeat animarura sustentationem de bonis

illius Ecclesie, bonorum virorum arbitrio competentem, sine diffi-

cultate providere. Ita quod summam quinque marcarum non
excedat vicaria, quem quidem vicarium successive tenemur
Domino Exonie qui pro tempore fuerit presentare, qui quidem
vicarius Domino Episcopo et Archidiacono et eorum official! in